
東上田線運行所要時分 往路 東上田線運行所要時分 復路
2023/4/1 2023/4/1

東上田 東上田 東上田 下呂 下呂 下呂

土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝
運休 運休 運休 運休 運休 運休
◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

下呂バスセンター 8:28 11:08 13:28 東上田 8:38 11:18 13:38
下呂駅前 8:30 11:10 13:30 東上田口 8:41 11:21 13:41
白鷺橋 8:31 11:11 13:31 若宮町 8:43 11:23 13:43
松原通り 8:32 11:12 13:32 薬師湯温泉下 8:44 11:24 13:44

薬師湯温泉下 8:34 11:14 13:34 白鷺橋 8:45 11:25 13:45
若宮町 8:35 11:15 13:35 松原通り 8:46 11:26 13:46
東上田口 8:37 11:17 13:37 旧下呂温泉病院口 8:47 11:27 13:47
東上田 8:38 11:18 13:38 下呂駅前 8:47 11:27 13:47

下呂バスセンター 8:49 11:29 13:49

8/13～15･12/29～1/3は土日祝ダイヤで運転
8/13～15･12/29～1/3は土日祝ダイヤで運転

停留所 停留所

運転日 運転日


